organizativa, comunicación y buen trato y Trabajo en Equipo. 

REQUISITOS ADICIONALES 

NO APLICA 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de Prestación del 
Servicio: 

Gerencia Sub Regional de Angaraes 

Modalidad de trabajo Trabajo presencial. 

Remuneración mensual  S/ 2,164.19 (DOS MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO CON 19/100 
SOLES) mensuales 
Incluye todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas. 

Duración de Contrato: Contrato por necesidad transitoria  

A partir de la firma de contrato hasta el 31/12/2025